1) Hs. heeft: imposterum.
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Lori gaudeat se commissam , ac bone fame tue odor
ex laudabilibus tuis actibus latius diffundatur tuque ,
preter retribucionis eterne premium, nostram et dicte
Sedis benedictionem et graciam exinde uberius pro-
sequi merearis. Datum Avinione, IIII Kal. Decembris,
anno secundo.

In eodem modo dilectis filiis capitulo ecclesie Tra-
jectensis salutem etc.

In eodem modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis
Trajectensium salutem etc.

In eodem modo dilectis filiis populo civitatis et
diocesis Trajectensi salutem etc.

In eodem modo dilectis fills universis vassallis
ecclesie Trajectensis salutem etc.

Reg, Aven. Vol. 22 f 9v_40.

VERZOEK VAN KARDINAAL P(ETRUS) DE VERGNE

AAN CLEMENS VII, DAT HERMAN PETERMEN ALS

AANHANGER VAN URBANUS V.1 WORDE ONTZET

13IT HET KANONIKAAT , DE PREBENDE EN HET

SUPPLEMENT DER ST. LEBUINUSKERK TE DEVEN-

TER , EN DAT IN DIENS PLAATS WORDE BENOEMD

ZIJN SECRETARIS DIRK RIJKSZ. , KLERK VAN

HET BISDOM UTRECHT. - GUNSTIGE BESCHIKKING

HIEROP.

1379 Februari 20, Fondi.

Supplicat Sanctitatem Vestram devotus filius Vester
P. Cardinalis de Vernhio , quatinus Hermannum
Petermen, Bartholomeo olim archiepiscopo Barrensi
adherentem ac ipsius litteras notarial registrantem,
de canonicatu et prebenda ac supplemento ecclesie
Sancti Lebuini Daventrensis Trajectensis diocesis, quos

Bi1jdr. en Meded. XXVIII.	 4
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obtinet, dignemini privare et dilecto secretario suo
Theoderico Riquini, clerico dicte diocesis , de eisdem,
sic vel alias quovis modo vacantibus, si non sit alteri
jus quesitum , providere ; non obstante , quod bene-
ficium ecclesiasticum , cum cura tamen , ad collationem
etc. abbatis et conventus monasterii sancti Trudonis
ordinis sancti Benedicti Leodiensis diocesis, vigore
gratie , per eandem S. V. in rotulo dicti domini Cardi-
nalis sibi facte, exspectabat. Paratus est graciis , de
canonicatibus et prebendis cum supplemento dicte
ecclesie sancti Lebuini ac sancti Cassii Bunnensis ,
Coloniensis diocesis, cum obediencia per sancte
memorie dominum Gregorium papam XI sibi factis ,
super quibus licet citaciones 1) ad partes sint decrete
et non reportate, litteras propter registri Rome exis-
tentis absentiam minime speratur habere , ac ecclesia
parocchialis in Wye dicte Trajectensis diocesis, super
qua lis pendet in curia, renunciare , dum etc. Cum
ceteris non obstantibus ut in forma. Fiat G. Sine
alia lectione fiat G. Datum Fundis , X Kai. Marcii ,
anno primo.